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MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUE

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
AI 31 de Marzo de 2020 y 2019

(Cifras en pesos)

2019

ACTIVO CIRafLANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

AIMACENES

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

IN^/ERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO G

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

COÍÍSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MIJEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE

ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

84,996,405.81

3,363,719,58

715,669.21

0.00

0,00

0.00

89,075,794.60

0.00

O.QO

114,703,490.48

103,088,417,91

5,027,081,47

-39,958,718.48

1,511,026.32

0.00

0.00

184,371,297.70

56,962,910.42

1,674,044.19

5,118,572.82

0.00

0.00

0.00

63,755, 527.43

0.00

0.00

109,396,499.73

97,684,060.38

4,877,773.02

-39,958,718.48

1,511,026.32

0.00

0.00

173, 510,640.97

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

PÚBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA

Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTDS

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA

Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULAÍ4TES

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA

PÚBLICA/PATRIMONIO

618,593.84

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

1,910,237.89

2,528,831.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,528,831.73

118,897,412.45

118,897,412.45

0.00

0.00

811,886.84

O.OD

0.00

O.OD

0,00

0.00

0.00

2,859,045.42

3,670,932.26

0.00

0.00

0.00

0.00

O.OO

3,670, 932.26

118,897,412.45

118,897,412.45

0.00

0.00
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MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUE!T

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
Al 31 de Marzo de 2020 y 2019

(Cifras en pesos)

>X^

2020 2019

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /

DESAHORRO}

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

RESERVAS

RECTinCACIONES DE RESULTADOS DE

EJERCICIOS ANTERIORES

152,020,848.12

41,777,287.10

113,840,146.15

0.00

0.00

-3,596,585.13

114,697,823.69

38,706,359.82

79,588,049.00

D.DO

0,00

-3,596,685.13

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA

PÚBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO

MONETARIOS

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL DEL ACTIVO. 273,447,092.30 237,266,160.40

TOTAL HACIENDA PÚBLICA/PATRIÍ-10NI0 270,918,260.57 233,595,236.14

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO... 273,447,092.30 237,266,168.40

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fjtianci

son razonableniente correctos y son responsabilidj

5^
* *

MARI

PRESIDENCIA

MOKlCJPMi

OmT.M^rmO, PIBE.

é

A *-.4

MDHICIPáJL

CUAUTlA?ia5íGa PUE

2G'í3-2G21

<30 ASR 2020 i5:09:2l>
Página 2 de 2


